关于2014年军队（含国防生）院校、公安（含公安现役）院校、
司法院校招生工作的安排
各县区、油田招生考试办公室：
   现将省招办《关于做好2014年公安院校和公安现役院校普通高招工作的通知》、《关于做好2014年军队院校招收普通中学高中毕业生和普通高等学校招收国防生工作的通知》、《关于做好2014年部分司法类院校提前录取专业招生工作的通知》转发给你们（也可登录河南考试信息网，下载）。请按要求按时做好我市2014年的军队（含国防生）院校、公安（含公安现役）院校、司法院校招生工作。
一、政审
各类院校的政审表均可登录《河南省考试信息网》下载，也可用A4纸正反双面复印。
1、军队（含国防生）院校政审：政治考核与考生填报志愿同步进行，时间为6月25日至6月28日。政治考核由县（市、区，下同）人民武装部牵头，会同县招生办公室、考生户口所在地派出所和考生所在中学组织实施。常住户口与毕业中学异地的考生，由毕业中学、户口所在地派出所、县人民武装部负责政治考核。由考生所在中学组织志愿报考军队（含国防生）院校的考生按要求填写《政审表》，并对考生在校表现作出鉴定。考生户口所在地派出所对考生本人、家庭情况和主要社会关系核查并作出结论；县人民武装部汇总考核情况，作出考核结论。考生于6月28日前到县人民武装部查询政治考核情况，领取《政治考核表》。政治考核结论为不合格的不参加面试、体检。
    2、公安（含公安现役）院校政审：报考公安院校和公安现役院校的考生政审工作于2014年6月9日—28日进行。

考生参加全国高招统一考试后，有意向填报公安院校志愿的考生，从6月9日起可以通过河南省招生办公室网（http://www.heao.gov.cn）或河南招生考试信息网（http://www.heao.com.cn）下载并自行打印《河南省2014年公安院校普通高招考生政审表》（此表必须用A4纸正反面打印或复印），在政审表相关栏目如实完整填写考生基本情况（不得涂改），带身份证、准考证到户籍所在地公安派出所申请政审。
   考生参加全国高招统一考试后，有意向填报公安现役院校志愿的考生，从6月9日起可以通过河南省招生办公室网（http://www.heao.gov.cn）或河南招生考试信息网（http://www.heao.com.cn）下载并自行打印《河南省2014年公安现役院校招收普通中学应届高中毕业生政治审查表》（此表必须用A4纸正反面打印或复印，政审表正面栏目由考生如实完整填写，不得涂改），到考生毕业中学办理鉴定意见后，带身份证、准考证、政审表到户籍所在地公安派出所申请政审，
  填报公安《含公安现役》院校志愿的考生必须于6月28日18：00时前（河南省招生考试信息网提前批次志愿网上填报结束）完成政审。

3、司法院校政审：　政审工作于高考之后进行。考生填报司法类院校提前录取专业志愿，并达到相应高考分数线者，按要求填写《2014年河南省司法类院校提前招生专业考生政治审查表》，可以通过河南省招生办公室网（http://www.heao.gov.cn）或河南招生考试信息网（http://www.heao.com.cn）下载（此表可用A4纸复印），交考生所在学校，学校按照有关规定对考生进行政审后，由考生参加面试时交面试院校。

二、面试、体检时间和地点
1、军队（含国防生）院校：　6月29日，志愿报考军队院校的考生登录河南省招生办公室网查询参加面试体检的最低分数控制线，第一志愿达到所报考军队院校最低分数控制线的考生，携带本人身份证、准考证和《政治考核表》，按照《面试、体检工作日程安排表》规定的时间（南阳市考生是7月2日），提前1天到面试体检点报到。领取《军队院校招收普通中学高中毕业生、普通高等学校招收国防生面试表》和体检卡，当日即可参加面试，次日早晨6时空腹到体检点抽血检验，尔后参加体检。

地点设在河南交通职业技术学院郑东新校区（地址：郑开大道与京港澳高速交汇处向东约6公里，与龙阳西路交叉口向北800米路东）。

2、公安（含公安现役）院校：
填报公安院校和公安现役院校志愿的考生，按照招生计划数与上线考生人数从高分到低分1：5的比例，划定参加公安院校面试、体能测试和公安现役院校面试、军检的分数线。进入划线范围的考生才有资格参加面试、体能测试、军检。省招生办公室根据考生志愿，按照招生计划数与考生人数1：5的比例，向招生单位分别提供参加面试、体能测试和军检的普通志愿考生名单及农村贫困地区定向志愿考生名单。
　省招生办公室于6月29日将公安院校面试、体能测试分数线通过河南省招生办公室网（http://www.heao.gov.cn）和河南招生考试信息网（http://www.heao.com.cn）向社会公布，请报有该类志愿的考生主动查看，并携带准考证、身份证、高考成绩通知单按规定的时间和地点参加面试和体能测试。
　 公安院校和公安现役院校面试、体能测试地点设在河南警察学院（具体地址：郑州市郑东新区龙子湖高校园区龙子湖东路1号。驾车路线：行车至金水东路与明理路交叉口向北500米右转沿龙子湖东路行进1000米即到河南警察学院西门；乘车路线：可以乘地铁1号线从市体育中心站下车沿明理路向北800米右转沿龙子湖东路行进1000米即到河南警察学院西门，可以从紫荆山路与金水路交叉口立交桥下紫荆山公交站乘坐43路公交车至龙子湖东路祭城路站下车即到），分设公安部所属院校和河南警察学院两个面试工作区域。
   公安院校面试和体能测试时间为：7月2日；公安现役院校面试于6月30日8：00时开始，当天18：30时结束。提醒特别注意：中国人民武装警察部队学院、公安海警学院面试全省考生只安排6月30日一天，不分地市，不要与公安院校考生面试、体能测试时间混淆。

3、司法院校：6月29日，通过河南省招生办公室（www.heao.gov.cn）和河南省招生考试信息网（www.heao.com.cn）公布面试和体能测试分数线。符合条件的考生须携带准考证、身份证、高考成绩单及政审表，按时到指定地点参加面试和体能测试。面试时需缴纳面试费60元。

面试和体能测试时间、地点：时间：7月1—2日。地址：河南司法警官职业学院。郑州市文劳路3号（文化路北段）

南阳市招生考试办公室
2014年6月10日